



Saint-Joseph'liler Derneđi
20 Nisan 2025
Olađan Genel Kurul Toplantısı Tutanađı

Genel Kurulu Toplantısı 29 üyenin katılımı ile açıldı, Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları için saygı duruşu yapıldı ve İstiklal Marşı okundu.

Divan Başkanı Sn. Tefik Tüzüncam'68, Başkan Yardımcısı Sn. Cenani Ercan'70 ve Sekreter Sn. Metin Kırdalođlu'83 oy birliđi ile seçildi ve Divan Kuruluna toplantı tutanaklarını imzalama yetkisi verildi.

2024 yılı faaliyet raporu hakkında Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Pelin Çelikkan Gençaya'98 söz aldı. 2024 yılında 177 yeni üye, 2025 başı itibariyle ise bu yıl 86 yeni üye daha kazanıldığını belirtti. 24 Mart 2024 tarihli Genel Kurul'da verilen yetkiye istinaden, yedi yıldan fazla borcu olan ve son üç yıldır herhangi bir ödeme hareketi bulunmayan üyeliklerin 30 Aralık 2024'te sona erdirildiğini belirtti. Bu kişilerin geçmiş dönemden kalan aidat borçlarını ödemek suretiyle yeniden derneđe üye olabileceğini, Ocak ayından bu yana iki kişinin bu hakkı kullandığını belirtti. 2024 yılı aidat tahsilat raporuna göre 31 Aralık 2024 itibariyle derneđin 1.418'ü borçsuz toplam 1.972 Asıl üyesi mevcuttur. Saint-Joseph camiasına sunulan ücretli ve ücretsiz SJ Club üyelikleri hakkında bilgi verdi. Mezuniyetinden itibaren altı yıllık ücretsiz SJ Club üyeliđi hakkı sona eren 2015, 2016, 2017 ve 2018 mezunlarının dernek asıl üyeliđine geçişiyle ilgili rapor sunuldu, asıl üyeliđe davet çalışmalarının bu dönemlere yönelik de devam ettirileceđi belirtildi. 2024 yılında okula 789.000TL burs aktarıldığını ve bu tutardan ihtiyacı olan altı öğrencinin çeşitli oranlarda yararlandığını belirtti. 15 Eylül'de gerçekleştirilen Petit Pain 2024 buluşması ve diđer sosyal etkinlikler hakkında bilgi verdi. Sosyal etkinliklerin çeşitlendirilerek sayısının artırıldığını ve üyelerin ilgisini beklediklerini belirtti. Elçilik projelerinin yanı sıra mentorluk projesi hakkında bilgi verdi. Mentorluk sürecinde yapılan güncellemeyle; her zaman eşleşme yapılacak esnekliđe kavuşturulduđunu belirtti. Saint-Joseph lisesi öğrencilerine hem bu projeleri daha iyi anlatabilmek hem de derneđi tanıtmak amacıyla düzenlenen Toujours Ensemble buluşmaları hakkında bilgi verdi. Quartier Dergisi projesinin 2024 yılında zarar etmiş olduğunu yani toplanan ilanların basım ve dağıtımını karşılayamadığını, derginin basılı olarak devam ettirilebilmesi için sponsorluk gelirlerinin çok kritik olduğunu belirtti ve üyelerin desteđini rica etti. Bunun yanı sıra derneđin gerçekleştirdiđi diđer faaliyetlerden bahsetti. İdari ve hukuki konularda bilgi vererek sunumunu noktaladı.

Divan Başkanlıđının ricası ile dernek genel sekreteri Baran Esendal Çam 2024 Denetleme Kurulu raporunu okudu. Divan başkanı söz almak isteyen var mı diye sordu, herhangi bir soru sorulmadı.

Divan Başkanı, 2024 yılı yönetim kurulu döneminin hem idari hem de mali açıdan ibra edilmesini oylamaya sundu ve oybirliđiyle kabul edildi. Divan Başkanı



denetleme kurulunun 2024 yılı için ibra edilmesini oylamaya sundu ve oybirliğiyle kabul edildi.

Divan Başkanı 2025 yılı dernek bütçesini görüşlere sundu.

Söz alan Pırıl Konuk'04 SJ Boutique için ayrılan bütçeyi çok az bulduğunu belirterek daha fazla bütçe ayrılamaz mı diye soru yöneltti. Başkan Pelin Çelikkın Genççağa yeni butik ürünlerini Petit Pain'e hazır etmek için çalışma yapıldığını ancak stoklu tekstil ürünlerinin üretim için henüz kaynak oluşturulmadığından bütçede yer almadığını belirtti. Bunun yanı sıra butikte her daim okul amblemlı takıların sipariş üzerine üyelerimize sunulduğunu hatırlattı.

Ünal Budak'92 söz alarak; özellikle genç kesimde Saint-Joseph'lilik aidiyetini geliştirilmeye yönelik ne gibi çalışmalar yapılacağını sordu. Başkan Pelin Çelikkın Genççağa Saint-Joseph lisesi öğrencilerine okul saatlerinde sınıf sınıf, seviyelere yönelik yapılan Toujours Ensemble bilgilendirme çalışmalarından ve öğrencilerle işbirliği içerisinde gerçekleştirilen projelerden bahsetti.

Ergin Tansuğ'56 söz alarak sosyal tesislerin Vakıf ve Dernek yönetimi elele daha cazip hale getirilmesi gerektiğini önerdi.

Hüseyin Karadeniz'71 söz aldı. Çalışmalarından dolayı dernek yönetim kuruluna teşekkür etti, dernek üye sayısındaki artışı da göz önüne alarak bu çalışmaların ilerleyen dönemde meyvelerini vereceğini ve aidiyetin gelişeceğini düşündüğünü belirtti.

Melih Levi'78 söz alarak; Petit Pain buluşmasının neden son birkaç senedir Eylül ayında yapıldığını sordu. Başkan Pelin Çelikkın Genççağa birkaç senedir Haziran takviminde okulun uygunluğu ve hava koşulları gibi mecburi sebeplerle Eylül ayına alındığını ve bu yıl da Eylül ayında yapılmasının planlandığı bilgisini verdi.

Melike Naz Başıoğlu'17 söz aldı. Aidiyeti geliştirmeye yönelik çeşitli sektörlerden mezunların dönemler arası buluşmalarda bir araya getirileceği mesleki buluşma etkinlikleri düzenlenmesini önerdi.

Divan Başkanı Tefik Tüzüncam, hedeflenen 2025 bütçesi ile bütçe kalemleri arasında aktarma yapılması hususunda yönetim kuruluna yetki verilmesi maddesini oylamaya sundu, oy birliğiyle kabul edildi.

Yönetim kurulu üyelerinden Alhan Yüksel'05 söz alarak Genel Kurul'a katılan üyelere teşekkür etti.

Divan Kurulu Başkanı Tefik Tüzüncam başka söz olmadığından Genel Kurul toplantısını sonlandırdı. Toplu fotoğraf çekimi için hazırun sahnede bir araya geldi.

Başkan : Tefik Tüzüncam'68
Başkan Yardımcısı : Cenani Ercan'70



Sekreter

: Metin Kırdalođlu'83

